2

[bookmark: _GoBack]Российская  Федерация
Новгородская область

ДУМА ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

О признании утратившими силу решений Думы
Валдайского муниципального района

        Принято Думой муниципального района  29  июня 2017 года.
На основании  пункта 4.2 статьи 12.1 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ « О противодействии коррупции» Дума Валдайского муниципального района РЕШИЛА:
1.  Признать утратившими силу решения Думы Валдайского муниципального района от 26.04.2012 № 125 «Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей Валдайского муниципального района и лицами, замещающими муниципальные должности Валдайского муниципального района, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»; от 26.12.2014 № 336 «О внесении изменения в Положение о представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей Валдайского муниципального района и лицами, замещающими муниципальные должности Валдайского муниципального района, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»; от 26.12.2014 № 356 «О внесении изменений в Положение о представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей Валдайского муниципального района и лицами, замещающими муниципальные должности Валдайского муниципального района, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»;  от 31.03.2016 № 48 «О внесении изменений в Положение о представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей Валдайского муниципального района и лицами, замещающими муниципальные должности Валдайского муниципального района, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
2. Опубликовать решение в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

	Глава муниципального
района
                                        Ю.В.Стадэ

«29» июня 2017 года №145
	Председатель Думы Валдайского
 муниципального района

                                   В.П.Литвиненко